
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe ldngd Curtea de Apel Timisoara

B)ROUL EXECUT ORULUI JUDEC)MONESC
DAMIAN KLEINSZ NICOLAE VAS!LE

Timisoara - 300048, Str. Palanca , nr.4, e1.2, ap. B'l 0, judetul Timis,
IBAN; RO38 BREL 0002 0016 7381 0100 Libra tnternet Bank,

C.l.F. RO38763263,Te|. 0722 611 673 10356 1 77 141, E-mail: executorjudecatoresctimisoara@gmail.com
Operator de date cu caracter personal inregistrat sub numarul 10789

Dosar executare nr. 1412022

puBLlcATtE DE VANZARE StLITA IMOBIL
LA LICITATIE pUBLICA PENTRU rermen tl

intocmitd in data de 18.03.2024

Noi, B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, cu sediul in Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4,
et.2, ap. B10, judetul Timis, prin Executor judecdtoresc, DAMIAN Kleinsz Nicolae Vasile,

in conformitate cu dispozi!iile art.838 alin. (l) Cod Procedurd CivilS, aducem la cunogtinld
generald cd, in data de 18.04.2024. orele 10:00. va avea loc la adresa din Timisoara - 300048, Str.
Palanca, nr.4, e1.2, ap. B10, judetul Timis, vAnzarea la licita!ie publicd a imobiluluireprezentat de TEREN
INTRAVILAN'CURTE. GRADINA Sl CASA; curte si gradina asupra 41 si casa asupra A'1.1, avAnd
numlr cadastral/topografic: Top:7. inscris in cartea funciard numdrul 402658 Denta, nr. CF vechi: 6, a
localitelii Denta, jud. Timis. teren in suprafata de 3.021 mp, proprietatea lui ARDELEAN Samoil Gabriel si
sotia.ARDELEAN Elena. bun comun. cotd 800/3021 asupra A1/B.3. B.4. si ARDELEAN Samoil Gabriel si
sotia' ARDELEAN Elena. bun comun, cotS 1/1 , descris prin procesul verbal de situalie din data de
17.10.2023,la cererea creditorul GLISSANDO S.R.L., cu sediul in Municipiul Timigoara, Str. Garii, nr. 15,
iudelul Timig in temeiul titlurilor executorii reprezentate de Bilet la Ordin seria BTRL3BS nr. g692.t14
din data de 19.02.2020, emis de catre ARDELEAN A ELENA PFA, avatizat de catre ARDELEAN
SAMOIL GABRIEL, scadent la data de 20.01 .2022, in valoare de 142.638,28 lei, reprezentand
factura marfa, refuzat la plata din motivul popririi, inregistrat in RNpM conf. aviz nr.
2022'02110943049318-ZOM si incheierile executorului judecitoresc, impotriva debitorului ARDELEAN
A. ELENA PERSOANA Flzl9A AUTORIZATA, cu sediul in Comuna Denta, SAT DENTA, NR.75, judelut
Timi9, debilorului ARDELEAN Samoil Gabriel, cu domiciliul in Comuna Denta, nr. 75, judelul Timig,
debitorului ARDELEAN Elena, cu domiciliul in Comuna Denta, nr.75, judelul Timig, cerere incuviinfatd
prin incheierea de incuviinlare a executdrii silite cu numirul 251 lz\z2, din data de 16.02.2022, pronunlatd
de Judecdtoria Deta, in dosarul numdrul ZS7 lZ2Ol2O22.

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:

1. lntabulare drept de ipoteca conf. act
23.12.2021 emis de FAUR OANA MARIA, asupra
DE MICROFINANTARE tFN ROMCOM SA - avAnd
aferente creditului, notatd sub numlrul 34445 la data

3. Urmarire silita imobiliara
exeeutional nr. 1 4l exl2022 BEJ DAM IAN
in favoarea lui GLISSANDO S.R.L. - avAnd
14.03.2022

notarial nr. 2817contract de ipoteca din data de
A1, A1.1, la pozitia C3 in favoarea lui SOCIETATE
valoarea de 120000 lei'si celelalte obligatii de plata
de 24.12.2021

conf . somatie imobiliara din data de 11.03.2022, ds.
KLEINSZ NICOLAE VASILE, asupra A1, A1.'t, la pozitia C5
valoarea de 151183.66 lei, notata sub numdrul 5395 la data de

2' lntabulare drept de ipoteca conf. act notarial nr.2818 contract de ipoteca din data de
23.12.2021 emis de FAUR OANA MARIA, asupra A1, A1.1, la pozitia C4 in favoarea lui SOCIETATE
DE MICROFINANTARE IFN ROMCOM SA - avdnd valoarea de 30000 lei si cetelalte obligatii de plata
aferente creditului , notatd sub numlrul 94445 la data de 24.12.2021r

4. Urmarire silita imobiliara conf.
Deta dos. nr. 3110122012022, asupra A1,
debitorului ARDELEAN SAMIOL GABRIEL
27197.40 lei, notatd sub numdrul 1640 Ia data

HJ nr. I incheiere din 03.01.2023 emisa de Judecatoria
A1.1, la pozitia C5, asupra cotei de sub 81 .1 , 82.2 a
in favoarea lui RODBUN GRUP S.A. - avAnd valoarea de
de 25.01.2023

5. Urmarire silita imobiliara conf. HJ nr. 1379 - SC din 14.06.2023 emisa de Judecatoria
Deta, dosar nr. 1753122012023 ds. executinal nr. 281ex12023 BEJ MEREU CBISTIAN-PETRU in
favoarea lui BNP PARIBAS LEASING SoLUTIONS IFN SA - avAnd valoarea de 453430.22 lei, notatd sub
numdrul 26462|a data de 25.07.2025

6. Urmarire silita imobiliara conl. HJ nr. 807 incheiere, din 29.04"2021 emisa de

Document generat cu Executor lT
N.M.

Pagina 1 din 3



Birou Executor Judecdtoresc Damian Kleinsz Nicolae Vasile Publicatie de vanzare silita imobiliara

Judecatoria Deta in dos. nr. 9Ogt220,l2021 , asupra Al, A1.1,la pozitia G8 in favoarea lui CHEMIROL

AGRO SRL - avAnd valoarea de 19609.38 lei, notatl sub numdrul 30264|a data de 28.08.2023

7. Urmarire silita imobiliara conf. HJ nr. 1034 din 10.06.2022 emisa de Judecatoria Deta in

dosar nr. 13341220t2022, dosar executional nr. 441ex12022 al BEJ GODEA ALEXANDRU GABRIEL,

asupra Al, A1.'l , asupra C9 in favoarea lui CHEMIROL AGRO SRL - avAnd valoarea de 39199.66 lei,

notata sub numdrul 30268 la data de 28.08.2023

8. Urmarire silita imobiliara conf. HJ nr. 1284 din data de 31.05.2023 emisa de Jud. Deta in

dosar nr.16T8l22Ot2O23 - dos. exe. nr.81912023 al BEJ SIEGMETH ROBERT ALIN, asupra A'1, A1.1'

la pozitia Cl0 in favoarea lui PATRIA BANK S.A. - avAnd valoarea de 36005.04 lei + 5111.60 lei, notatd

sub numdrul 37376|a data de 18.1 a.2023

9. Urmarire silita imobiliara conf. HJ nr.526 din 15.03.2023 emisa de Judecatoria Deta,

dos. nr. 1BBtext2O23 a! BEJ JURCHESCU CRISTIAN MlHAl, asuPra A1, A1.1, la pozitia C11 in
tavoarea lui TERRA AGRICULTURE LAND S.R.L. - avAnd valoarea de 24601,65 lei + 123,88 lei + 1738,00

lei + 31 48,74\ei + 583,10 lei + 20 lei, notatd sub numlrul 42746 la data de 27.1 1'2023.

Debitul total din dosarul executional este in cuantum de 135.236.94 Lei, reprezentand diferenta

contravaloare Bilet la Ordin seria BTRL3BS nr. 86921 14 din data de 19.02.2020, emis de catre

ARDELEAN A ELENA PFA, avalizat de calre ARDELEAN SAMOIL GABHIEL, SCAdENI IA dAtA dE

20.01.2022.

Preful de incepere al licita[iei publice pentru termen ll este de 201.070.50 Lei fara TVA inclus 9i

reprezintd 75,00"/" din preful de pornire al primei licitalii P68.094.00 Lei. echivalentul a 54.000.00 Euro.

din care valoarea terenutui 18,000 Euro. respectiv 89.365.00 Lei. iar valoare de piata estimata nu

contine cota de TVA), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizi nr.218.1 12023 din data de

16.01 .2024 intocmit de expertul MKU S.R.L. si inregistrat la dosarul executional sub nr. 21 129.01 .2024.

Dacd nu se obfine prelul de incepere al licitafiei si existd cel pulin 2 licitatori la acelagi termen,

bunul va fi vAndut la cel mai mare pre! oferit, dar nu mai pulin de 30% din prelul de pornire al primei

licitalii. Vdnzarea se va putea face chiar dacd se prezintd o singurd persoane care oferd prelul de la care

incepe licita!ia.

Prezenta publica!ie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art. 839 Cod
procedurd Civild gi afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul !inerii licitaliei, transmisd in

vederea afisdrii la sediul Judecitoria Deta, la sediul PrimAriei Denta gi la locul unde se afld imobilul,

depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea publicafiei la dosarul execulional.

De asemenea, in condiliile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea

vdnzd1ii imobiliare s-a ficut gi prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor

supuse executdrii silite !inut de Uniunea Nalionald a Executorilor Judecdtoregti, respectiv

www.reg istru. u ni uneaexecutorilor.ro.
Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anunle pe executorul

judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru v6'nzare.
lnvitEm pe toti cei care doresc sa cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora

stabilite pentru vAnzare, avAnd asupra lor cartea de identltate gi pAnd la aceastd dati sd prezinte oferte de

cumpdrare.
potrivit dispozi!iilor art. 839 alin. 1 lit. l) God Procedurd Clvild, ofertanlii trebuie sd consemneze in

contul norttgReIOO0ZOO1623810101 deschis in Lei la LIBRA INTERNET BANK.

RO54BRELOO02O01673810200 deschis in Euro !a LIBRA INTERNET BANK.

nOZOgReLOOOZOOt e23810300 deschis in Dolari (USD) Ia LIBRA INTERNET BANK , cont de

consemndri la dispozi!ia B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, o garanlie de participare de cel putin 10%

din pretul de pornire a licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in

original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl. 844 Cod Procedurd Civild termenul limitd pentru depunerea

ofertei de cumparare inso!ite de dovada consemnirii este ziua premergdtoare licitafiei, cu exceptia

ofertelor de cumpdrare cel pu!in egale cu pre[ul de incepere a licitaliei, care pot fi depuse inclusiv in ziua

licita!iei.
Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1, iar in

cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul Comertului si de

pe certificatul de inregistrare f iscala
in conformitate cu dispozi!iile art.844 alin.2 Cod Procedurd CivilS, creditorii urmdritori,

Document generat cu Executor lT
N.M.

Pagina 2 din 3



Birou Executor Judecdtoresc Damian Kleinsz Nicolae Vasile Publicatie de vanzare silita imobiliara

intervenienlii, coproprietarii pe cote perti gi titularii unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune
garan[ia de participare.

Aducem la cunostinta publica dispozitiile arl. 246 din Noul Cod Penal: Deturnarea licitaliilor
publice: "Fapta de a indepdrta, prin constrAngere sau corupere, un participant de la o licita[ie publicd ori
inlelegerea intre participanti pentru a denatura pretul de adjudecare se pedepsegte cu inchisoarea de la
unu la 5 ani."

Prezenta publica[ie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile gi
afigatd la locul licita!iei situat in Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, eL.2, ap. B10, judetul Timis, astdzi
18.03.2024, conline un numdr de 3 (trei) pagini.

in conformitate cu prevederile art. 840 Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din prezenta
publicafie se va comunica:

1. creditorului GLISSANDO S.R.L.

2. ARDELEAN Samoil Gabriel, ARDELEAN EIena, ARDELEAN A. ELENA PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA

3. Direclia de lmpozite si Taxe Locale Denta

4. DGFP TIMIS

5. SOCIETATE DE MIROFINANTARE IFN ROMCOM S.A.

6. RODBUN GRUP SA, PRIN BEJ SOAMES COSMIN ROBERT

7. BNP PAHIBAS LEASING SOLUTIONS IFN, PRIN BEJ MEREU CRISTIAN

8. CHEMIROL AGRO S.R.L.

9. PATRIA BANK S.A., PRIN BEJ SIEGMETH ROBERT ALIN

10, TERRA AGRICULTURE LAND S.R.L.

in conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) 9i ( ) Cod Procedurl Civild, cAte un exemplar din
prezenta publicalie se va afiga la:

1. sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile
2. sediul Judecdtoria Deta
3. sediul Primiriei Denta
4. locul situdrii bunului imobil
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzirii bunurilor supuse executdrii silite

www.reoistru.uniuneaexecutorilor.ro

utor i tr5U,

Document generat cu Executor lT
N.M.

Pagina 3 din 3


